PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL-MA

FIs. n.-

Proc, n.» 220302/2022

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria Municipal
de Administração, por intennédio da sua Secretária a Sra. IVANE RAMOS ARAÚJO DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federa! n.“ 8.666/93, e
considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do
Municipio referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o

PREGÃO ELETRÔNICO n." 027/2022-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO
n." 220302/2022.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 027/2022-SRP para o Registro de
Preço para eventual contratação de pcssoafs) jurídica(s) para fornecimento de veículos
automotores novos, zero-quiiômetro, de interesse das Secretarias Municipais do Municipio de

Bacabal/MA, tendo como vencedor as empresas:

PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ n.“ 10.686.600/0001-09, sediada na

Rodovia MA 224 KM 44, n." 10, CEP 65.440-000, Zona Urbana, São Benedito do Rio

Preto/MA, representada por sua Sócia Administradora a Sra. VERÔNICA BARROS

GRANGEIRO DE CARVALHO, portadora do CPF n.'’ 749.151.183-04 e C. I. n.°
012641181999-5 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 3, 4, 5. 9 e 10, totalizando um Valor Total de

RS 3.071.306,14 (três milhões e setenta e um mil, trezentos e seis reais e quatorze centavos);

1.

L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n." 18.538.150/0001-l9, sediada na Avenida

Maestro João Nunes, n.® 09, Edif Lagoa Corporate, Sala 205, Ponta D’areia, CEP: 65.077-355,

São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCIANO SAUTO COSTA, portador do
CPF n.'' 016.603.643-96 e C. I. n.° 265269520032 SSP/MA, vencedora dos itens 02, 06 e 07,

totalizando um Valor Total de RS 2.194.431,66 (dois milhões, cento e noventa e quatro mil,

quatrocentos e trinta e um reais e séssenta e seis centavos);

2.

INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.” 36.552.751/0001-68, sediada na

Rua Grande, n." 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada

por seu Sócio Administrador o Sr. MOISES VELOSO CANTANHEDE, portador do CPF n.'’
045.520.003-30 e C. I. n.” 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8, totalizando um

Valor Total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).

3.

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 10 de junho de 2022.

'ÃNElUMi AÚJO DE OLIWÍRA
Secretáriaipftíhicipa! de Administração

Portaria n." 76/2022

Rua 15de Novemuro 229-Centro. Sacabai - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

23/6FIs. n.o

Pfoc.n.» 220302/2022

ÈÚRubrica;

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO

ADMINISTRATIVO n." 220302/2022. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento

licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.° 027/2022-SRP, para que foi

ADJUDICADO, em favor das empresas PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ
n." 10.686.600/0001-09, sediada na Rodovia MA 224 KM 44. n.*^ 10, CEP 65.440-000, Zona

Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA, representada por sua Sócia Administradora a Sra.

VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE CARVALHO, portadora do CPF n.° 749.151.183-
04 e C. I. n.” 012641181999-5 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 9 e 10, totalizando um

Valor Total de R$ 3.071.306,14 (três milhões e setenta e um mil, trezentos e seis reais e

quatorze centavos); L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.“ 18.538.150/0001-19,
sediada na Avenida Maestro João Nunes, n.° 09, Edif. Lagoa Corporate, Sala 205, Ponta D’areia,

CEP: 65.077-355, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCIANO SAUTO

COSTA, portador do CPF n.“ 016.603.643-96 e C. 1. n.“ 265269520032 SSP/MA, vencedora dos
itens 02, 06 e 07, totalizando um Valor Total de RS 2.194.431,66 (dois milhões, cento e

noventa e quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) e
INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.“ 36.552.751/0001-68, sediada na

Rua Grande, n.° 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada

por seu Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE, portador do CPF n.°
045.520.003-30 e C. I. n.° 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8, totalizando um Valor

Total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais), produza seus efeitos jurídicos. IVANE

RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração (Portaria n.°

76/2022), Bacabal/MA, 10 de junho de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, JÚ / 06 /20:

Nome:

k PREFEITURA
Rua 15de Novembro 229 -Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone- (99) 3621-0533

avHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA.O'

5*
O S3^FIs.n.'

Proc. n.° 220302/2022
CP <4/

Rubrica;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria Municipal
de Educação, por intermédio da sua Secretária a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS, no uso de
suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.® 8.666/93, e considerando a manifestação
positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do Município referente ao Processo
Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.°
027/2022-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n.** 220302/2022.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 027/2022-SRP para o Registro de
Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de veículos

automotores novos, zero-quílômetro, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA, tendo como vencedor as empresas:

1. PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNP.J n." 10.686.600/0001-09, sediada na

Rodovia MA 224 KM 44, n.® 10, CEP 65.440-000, Zona Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA,

representada por sua Sócia Administradora a Sra. VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE

CARVALHO, portadora do CPF n.° 749.151.183-04 e C. I. n.'’ 012641181999-5 SSP/MA,
vencedora dos itens l, 3, 4, 5, 9 e 10, totalizando um Valor Total de RS 3.071.306,14 (três
milhões e setenta c um mil, trezentos e seis reais e quatorze centavos);

2. L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n." 18.538.150/0001-19, sediada na Avenida

Maestro João Nunes, n.° 09, Edif. Lagoa Corporatc, Sala 205, Ponta D'areia, CEP: 65.077-355,

São Luis/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCTANO SAUTO COSTA, portador do
CPF n.° 016.603.643-96 e C. I. n.'’ 265269520032 SSP/MA, vencedora dos itens 02, 06 e 07,

totalizando um Valor Total de RS 2.194.431,66 (dois milhões, cento e noventa e quatro mil,

quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos);

1. INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNP.Í n.' 36.552.751/0001-68, sediada na

Rua Grande, n.“ 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada por
Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE, portador do CPF n.°

045.520.003-30 e C. I, n.° 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8, totalizando um Valor

Total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).

seu

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal - MA, 10 de junho de 2022.

S DOS SANTOSROSlt
Secretaria Municipal de Educação

Parlaria n."06/202]

» PREFEITURA

Rua 15 Oe Novembro 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

s FIs. n.“

Proc. n.“ 220302/2022
<P to

Rubríca:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO

ADMINISTRATIVO n.” 220302/2022. OBJETO; Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) juridica(s) para fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento

licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.° 027/2022-SRP, para que foi

ADJUDICADO, em favor das empresas PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ
n.” 10.686.600/0001-09, sediada na Rodovia MA 224 K.M 44, n.“ 10, CEP 65.440-000, Zona

Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA, representada por sua Sócia Administradora a Sra.

VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE CARVALHO, portadora do CPF n.° 749.151.183-
04 e C. I. n.° 012641181999-5 SSP/MA. vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 9 e 10, totalizando um

Valor Total de RS 3.071.306,14 (três milhões e setenta e um mil, trezentos e seis reais e

quatorze centavos); L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n." 18.538.150/0001-19,
sediada na Avenida Maestro João Nunes, n.° 09, Edif. Lagoa Corporate, Sala 205, Ponta D'areia,

CEP: 65.077-355, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCIANO SAUTO

COSTA, portador do CPF n.“ 016.603.643-96 e C. I. n,° 265269520032 SSP/MA, vencedora dos
itens 02, 06 e 07, totalizando um Valor Total de R$ 2.194.431,66 (dois milhões, cento e

noventa e quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) e
INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.” 36.552.751/0001-68, sediada na

Rua Grande, n." 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada

por seu Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE, portador do CPF n."
045.520.003-30 e C. I. n.” 019806522002-9 SSP/MA. vencedora do item 8, totalizando um Valor

Total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais), produza seus efeitos jurídicos.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação (Portaria n.° 06/2021),

Bacabal - MA, 10 de junho de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. JO / ná /2022

k PREFEITURA

Rua 15de Novembro 229 -Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

m.FIs. n.'

Proc. n.» 220302/2022

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria Municipal
de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.® 8.666/93, e considerando a manifestação

positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do Município referente ao Processo

Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.®

027/2022-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n.'’ 220302/2022.

R E S O L V E;

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 027/2022-SRP para o Registro de

Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de veículos
automotores novos, zcro-quílômctro, de interesse das Secretarias Municipais do Município de

Bacabal/MA, tendo como vencedor as empresas;

1. PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ n." 10.686.600/0001-09,  sediada na

Rodovia MA 224 KM 44. n.“ 10, CEP 65.440-000, Zona Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA,

representada por sua Sócia Administradora a Sra. VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE
CARVALHO, portadora do CPF n.° 749.151.183-04 e C. I. n.” 012641181999-5 SSP/MA,
vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 9 e 10, totalizando um Valor Total de R$ 3.071.306,14 (três
milhões e setenta e um mil, trezentos e seis reais e quatorze centavos);

2. L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.“ 18.538.150/0001-19, sediada na Avenida

Maestro João Nunes, n.° 09, Edif Lagoa Corporate, Sala 205, Ponta D’areia, CEP: 65.077-355,

São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCIANO SAUTO COSTA, portador do
CPF n° 016.603.643-96 e C. 1. n." 265269520032 SSP/MA. vencedora dos itens 02, 06 e 07,

totalizando um Valor Total de RS 2.194.431,66 (dois milhões, cento e noventa e quatro mil,

quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos);

1. INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.’ 36.552.751/0001-68, sediada na

Rua Grande, n.° 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada por

seu Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE, portador do CPF n.“
045.520.003-30 e C. 1. n.° 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8, totalizando um Valor

Total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal/MA, 10 de junho de 2022.

J
'SuííííeSc^ íãwÕ

'\)rlarian." 09/202J

Rua 15Qe Novembro 229-Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone- (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.“
Prec.n.‘‘220302gQ22

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n." 220302/2022. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 027/2022-SRP, para que foi
ADJUDICADO, em favor das empresas PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ
n.“ 10.686.600/0001-09, sediada na Rodovia MA 224 KM 44, n." 10, CEP 65.440-000, Zona

Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA, representada por sua Sócia Administradora a Sra.
VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE CARVALHO, portadora do CPF n." 749.151.183-
04 e C. I. n.® 012641181999-5 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 9 e 10, totalizando um
Valor Total de R$ 3.071.306,14 (três milhões e setenta e um mil, trezentos e seis reais e
quatorze centavos); L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.® 18.538.150/0001-19,
sediada na Avenida Maestro João Nunes, n.“ 09, Edif. Lagoa Corporate, Sala 205, Ponta D’areia,
CEP: 65.077-355, São Luis/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCIANO SAUTO
COSTA, portador do CPF n." 016.603.643-96 e C. I. n.® 265269520032 SSP/MA, vencedora dos
itens 02, 06 e 07, totalizando um Valor Total de R$ 2.194.431,66 (dois milhões, cento e
noventa e quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) e
INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.® 36.552.751/0001-68, sediada na
Rua Grande, n.° 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada
por seu Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE, portador do CPF n.®
045.520.003-30 e C. I. n.° 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8, totalizando um Valor

Total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais), produza seus efeitos jurídicos. JAMES
SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde (Portaria n.® 09/2021), Bacabal/MA,
10 de junho de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. / Oé’ /2022

í
Nome:

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Proc. n.° 220302/2022

O

tf» kj Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria Municipal

de Assistência Social, por intermédio da sua Secretária a Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS, no
uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n." 8.666/93, e considerando a

manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do Município referente
ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO

ELETRÔNICO n." 027/2022-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n."
220302/2022.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.- 027/2022-SRP para o Registro de
Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídíca(s) para fornecimento de veículos
automotores novos, zero-quilômetro, dc interesse das Secretarias Municipais do Municipío de
Bacabal/MA, tendo como vencedor as empresas:

1. PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ n.“ 10.686.600/0001-09,  sediada na

Rodovia MA 224 KM 44, n.® 10, CEP 65.440-000, Zona Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA,

representada por sua Sócia Administradora a Sra. VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE
CARVALHO, ponadora do CPF n.® 749.151.183-04 e C. 1. n.° 012641181999-5 SSP/MA,
vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 9 e 10, totalizando um Valor Total de R$ 3.071.306,14 (três
milhões e setenta e um mil, trezentos e seis reais e quatorze centavos);

2. L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.° 18.538.150/0001-19, sediada na Avenida

Maestro João Nunes, n.” 09, Edif. Lagoa Corporate, Sala 205, Ponta D'areia, CEP: 65.077-355,

São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCIANO SAUTO COSTA, portador do
CPF n." 016.603.643-96 e C. I. n." 265269520032 SSP/MA, vencedora dos itens 02, 06 e 07,

totalizando um Valor Total de R$ 2.194.431,66 (dois milhões, cento e noventa e quatro mil,
quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos);

1. INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n." 36.552.751/0001-68, sediada na

Rua Grande, n.® 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada por

seu Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE. portador do CPF n.®
045.520.003-30 e C. I. n.° 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8, totalizando um Valor

Total de RS 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal (MA), 10 de junho de 2022.

IVANEIDE BRANDÃO FARIAS
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria n.° 04/2021

Rua 15 de Novembro 220 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone- (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

%H2^Fls. n.®

Proc, n.» 220302/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE. PROCESSO

ADMINISTRATIVO n." 220302/2022. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação

de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de

interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento

licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 027/2022-SRP, para que foi

ADJUDICADO, em favor das empresas PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ
10.686.600/0001-09, sediada na Rodovia MA 224 KM 44, n." 10, CEP 65.440-000, Zona

Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA, representada por sua Sócia Administradora a Sra.

VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE CARVALHO, portadora do CPF n.“ 749,151.183-
04 e C. I. n.° 012641181999-5 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 9 e 10, totalizando um

Valor Total de R$ 3.071,306,14 (três milhões e setenta e um mil, trezentos e seis reais e

quatorze centavos); L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n." 18.538.150/0001-19,
sediada na Avenida Maestro João Nunes, n." 09, Edif. Lagoa Corporate, Sala 205, Ponta D’areia,

CEP: 65.077-355, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LUCIANO SAUTO

COSTA, portador do CPF n." 016.603.643-96 e C. I. n.° 265269520032 SSP/MA, vencedora dos
itens 02, 06 e 07, totalizando um Valor Total de R$ 2.194.431,66 (dois milhões, cento e

noventa e quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) e
INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n." 36.552.751/0001-68, sediada na

Rua Grande, n.® 368, Povoado Roça Grande, CEP; 65.390-000, Santa Luzia/MA, representada

por seu Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE, portador do CPF n.°
045.520.003-30 e C. I. n.“ 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8, totalizando um Valor

Total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mü reais), produza seus efeitos jurídicos.

IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social (Portaria n.®

04/2021), Bacabal (MA), 10 de junho de 2022.

n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

1 0 / / 2022Em,

Nome:

, PREFEITURA

■1* 1 ●
Rua 15Oe Novembro 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone {99)3621-0533